Non enim apostolus dicit. Nonne quod edunt hostias, pariter fecerit, p̄ annū remoueat a cōmune sacramentū.

Sacrificia. Inmittitur ex hoc capitulo q̄ vno die nō possunt ab eod. sacra sacrificia celebrari in vno canone: sc̄z sacra qđ fallum est. Sed in die hoc solū hic reprobat non tota sacrificia nec sumere quoniam conficit. Nota hic plurima dici de qđ duo duobus: qđ plura: nō licet. s. e. dist. i. sufficit. nisi in nar: offerri nitare. s. e. dist. j. nocte. nisi de iur. perso. in fi.

Blasph. est nobis quodā de sacerdotibus nō tot vicibus communionis sancte gratiam sumere quot sacrificia in vno die videntur offerre: sed si in vno die plurima deo offerunt sacrificia, omnibus se oblationibus a communionē suspendit: et in sola tñ extrema sacrificij oblatioe communionē sc̄e gratiā sumit: quasi nō sit illis toties vero et singulari sacrificio participandum, quoties corpus et sanguinis dñi nostri Jesu Christi immolatio facta cōstitit.

Non enim apostolus dicit. Nonne quod edunt hostias, pariter fecerit, p̄ annū remoueat a cōmune sacramentū.

Sacrificia. Inmittitur ex hoc capitulo q̄ vno die nō possunt ab eod. sacra sacrificia celebrari in vno canone: sc̄z sacra qđ fallum est. Sed in die hoc solū hic reprobat non tota sacrificia nec sumere quoniam conficit. Nota hic plurima dici de qđ duo duobus: qđ plura: nō licet. s. e. dist. i. sufficit. nisi in nar: offerri nitare. s. e. dist. j. nocte. nisi de iur. perso. in fi.

Blasph. est nobis quodā de sacerdotibus nō tot vicibus communionis sancte gratiam sumere quot sacrificia in vno die videntur offerre: sed si in vno die plurima deo offerunt sacrificia, omnibus se oblationibus a communionē suspendit: et in sola tñ extrema sacrificij oblatioe communionē sc̄e gratiā sumit: quasi nō sit illis toties vero et singulari sacrificio participandum, quoties corpus et sanguinis dñi nostri Jesu Christi immolatio facta cōstitit.

Non enim apostolus dicit. Nonne quod edunt hostias, pariter fecerit, p̄ annū remoueat a cōmune sacramentū.

Aligauerit inter se. i. fuerit contrarij tanq̄ litiga-
tes inter se. Arg. q̄ quādoq; ea que in superficie videntur
contraria non sunt contraria: q̄ habent eundem esse
nisi. s. si. q̄. b. beatus. viij. gñe. j. in scripturis. s.
vij. q. j. q̄ debet. s. p̄. p̄. d. et. r. q. j. nol. s. xxxv.

Sanguis ad
est in commemorati-
one efficacia. s.
lucifer. q. d. quo-
mo dō hic com-
moriatio sanguinis
Christi.

Debet. i. de
deo semp̄ para-
re me habuēt et de-
gū ad accipiēdi:
v. f. co. non sic.

S i f. fuerit.
E cōcietur. i.
dignus sit excōca-
ri. Omne em̄ mor-
tale peccatum de-
gū est excōcatio-
ne. vi. s. vi. q. j. illi
qui. s. vi. q. ij. nūl-
las sacerdoti. xij.
q. i. ca. vlti. et ca. in
sacro. Vel excom-
municent in sacra-
mento. a las tñ p
cōmuniā pōr q̄
excommunicari. ij.
q. ij. certum.

T si non.
s. tunc idem est
abstinere peccatū
est. s. si q̄ intrat.
b. s. Et natali. vj.
nisi ratione peni-
tentie inuente in
illo diebus a com-
muniōe cessare te-
neatur. vi. s. vij.
q. d. ca. ad monere.
Aliq̄ dicunt statim
in pascha esse p̄e-
ceptū. extra de pe-
nitentiā et remissio-
nibus. omnis.

Cena. **C**asus. Quidā
in cena dñi propter negli-
gentiā nō cōcīdāt: sed dicit papa q̄ oēs debēt cōi-
cīdāt sit eie interdictū p̄pter p̄m̄cū etiam peniten-
tia die reconcilientur ad percipiēdā cōiōnem.

Demonstrat. Sic olim: modo sic non est: sed mona-
chi faciunt.

Reconcilientur. si iuxta penitentia: vi. s. xvi. q. vj.

inter se, aut quisq; eorū se al-
teri preposuit. zachus et ille
Lenturio, cum alter eorū gau-
dēs in domo sua suscepit dñm
alter dixit. **D**ñe non sum di-
gnus vt intres sub tectū meū.
ambo saluatozem honouifica-
tes, quibus non vno modo. am-
bo peccatis miser: ambo mis-
ericordiam consecuti. **A**d hoc
valet q̄ māna fm̄ ppūā volū-
tatem in ore cuiusq; sapiebat.

Item Ambrosius.

Quis semper peccat; cele-
stis sacramenti medicina sem-
per accipiat.

T quotiescūq; effundi-
tur sanguis & hostia,
in remissionē peccatū effundi-
tur: deo merito semp̄ acci-
pere qui semper pecco: deo
semper accipere medicinam.

Item Hilarius episcopus.

Non abstinere a corpore dñi
qui excōcari non meretur.

S i nō sunt tāta p̄ctā vt
excōcietur quis: nō se
debet a medicina corpus et
sanguinis domini separare.

Item Fabianus papa ait.

Et in anno quisq; fidelitū
communit.

S i nō frequēt, saltē
in anno ter hoies pmu-
nient, nisi forte q̄s maiorib;
quibuslibet criminibus impe-
diatur: in pascha videlicet, et
pentecoste, et natali domini.

Item Sother papa ait.

Et in cena dñi sacra cōiō-
nem debemus accipere.

si quis de corpore. Vel cōsuetudinē quarundā ecclesiarū
alludit. et fm̄ p̄m̄ā intellectū illud est expeccatum ver-
tatio: sicut illud Joānis: Quasi vnigenitū a patre. et.
S i quis intrat ecclesiā. **C**asus. Quidā erant pas-
che vinentes: et ideo subtrahebant se a cōmuniōe
corpus & sangui-
nis Christi. q̄re p̄-
cipitur hic vt dos
nec agant peniten-
tiam excōcietur et
et post cōmuniā
cōspiciatur ad com-
muniōem. Sequens
ca. p̄. r. c.

In cena dñi a quibusdā
cepto eucharistie ne-
gligit: que qm̄ in eadē die ab
omnibus fidelib; exceptis ijs
quibus pro grauib; crimini-
bus inhibitu est, percipienda
sit: ecclesiasticus vius demō-
strat: cum etiā penitentes q̄-
dem die ad percipiēdā cōiō-
nem & sanguinis domini sacra-
menta reconcilientur.

Item ex cōc. Martini pape.

Procurat ab ecclesia qui a
cōmuniōe sacramenti se pro
luxuria sua auertit.